
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-b

f9
6-

a6
da

-6
0c

f-
4d

35
-b

f1
2-

8a
15

-2
7d

f-
5c

81
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-bf96-a6da-60cf-4d35-bf12-8a15-27df-5c81 17/11/2022 12:10:35 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

U05000010s22N0000056 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Copia Electrónica Auténtica

GEISER-bf96-a6da-60cf-4d35-bf12-8a15-27df-5c81

 
RESOLUCIÓN DE 17 DE NOVIEMBRE DE 2022 POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA 

DECISIÓN DEL TRIBUNAL CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE 
COMPENSACIÓN CURRICULAR DE 21 DE SEPTIEMBRE DE 2022 

 
 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 6 de la Normativa para la Compensación 
Curricular de la Universidad de Jaén, 

 
 
HE RESUELTO: hacer pública en el Anexo adjunto la relación de solicitudes admitidas a 
trámite y la resolución FAVORABLE o DESFAVORABLE adoptada por el Tribunal de 
Compensación. La resolución individual y motivada se notificará a cada estudiante por 
los medios legalmente establecidos. 

 
 
 
 
 

Fdo. Encarnación Ruiz Ramos 
Vicerrectora de Estudiantes 

Presidenta del Tribunal de Compensación Curricular 

 

 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 8 de la Normativa para la Compensación 
Curricular de la Universidad de Jaén:  

En caso de que se dicte una resolución de inadmisión a trámite de su solicitud o de 
denegación de la misma, la persona solicitante podrá presentar un recurso potestativo 
de reposición, en el plazo de un mes, según disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, o bien interponer recurso ante la Jurisdicción contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al de la recepción 
de la notificación, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
 

 

RUIZ RAMOS 
ENCARNACIO
N - 26016628V

Firmado digitalmente 
por RUIZ RAMOS 
ENCARNACION - 
26016628V 
Fecha: 2022.11.17 
11:59:40 +01'00'



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-b

f9
6-

a6
da

-6
0c

f-
4d

35
-b

f1
2-

8a
15

-2
7d

f-
5c

81
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-bf96-a6da-60cf-4d35-bf12-8a15-27df-5c81 17/11/2022 12:10:35 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

U05000010s22N0000056 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Copia Electrónica Auténtica

GEISER-bf96-a6da-60cf-4d35-bf12-8a15-27df-5c81

 
ANEXO 

Decisión adoptada por el Tribunal de Compensación Curricular 

SOLICITANTE RESOLUCIÓN SOLICITANTE RESOLUCIÓN 

ACEITUNO GARCIA, CAROLINA FAVORABLE MARTÍN MARTÍNEZ, JOSE MANUEL FAVORABLE 

AGUDO BORRAJO, DANIEL DESFAVORABLE MEDINA LOZANO, MARIA ISABEL FAVORABLE 

ANGUITA ARROYO, JORGE DESFAVORABLE MERINO GARCÍA, ROCÍO FAVORABLE 

ANGUITA FERNÁNDEZ, IRENE DESFAVORABLE MILLÁN LENDÍNEZ, SORAYA FAVORABLE 

ARCO ARENAS, JUAN ONOFRE FAVORABLE MORAL MORAL, MANUEL DESFAVORABLE 

ASCIONE GARCÍA, CLAUDIA MENA FAVORABLE MORENO ALGUACIL, MARÍA DEL 
CARMEN 

FAVORABLE 

ÁVALOS VACAS, ROCIO DESFAVORABLE MORENO MÁRQUEZ, ROCÍO DESFAVORABLE 

AYALA BORREGO, JOSÉ ANTONIO FAVORABLE MORENO PANCORBO, IRENE FAVORABLE 

BENITEZ CLAVIJO, FATIMA MARIA DESFAVORABLE MUÑOZ MARTOS, ALBA MARÍA DESFAVORABLE 

BUENO GOMEZ, ELENA DESFAVORABLE MUÑOZ RUIZ, MARIA DE LAS 
NIEVES 

FAVORABLE 

CABALLERO VILCHEZ, JESSICA FAVORABLE NARVÁEZ ARCE, DANIELA 
VICTORIA 

DESFAVORABLE 

CARCELÉN FRAILE, MARÍA DEL 
CARMEN 

DESFAVORABLE OLMO VÍLCHEZ, MARIA LUISA FAVORABLE 

COMO PLIEGO, ANGELA FAVORABLE ORTEGA GONZÁLEZ, MARÍA FAVORABLE 

CÓRDOBA MARÍN, AINARA FAVORABLE ORTIZ PULIDO, FERNANDO FAVORABLE 

GALLEGO LLORENTE, ARIADNA DESFAVORABLE OYA ALCALÁ, ATENEA FAVORABLE 

GARCÍA ALMAGRO, ELENA FAVORABLE PARRILLA GALASO, CRISTINA DESFAVORABLE 

GUTIÉRREZ NOGUERO, ISABEL DESFAVORABLE PEDROSA LÓPEZ, RITA MARÍA DESFAVORABLE 

GUTIERREZ RAMOS, GLORIA DESFAVORABLE PEINADO PULIDO, CARMEN 
MARÍA 

FAVORABLE 

GUTIERREZ RUIZ, ALVARO FAVORABLE RABASOT FRANCO, CARLA FAVORABLE 

JIMÉNEZ RAMOS, DARÍO FAVORABLE REDONDO SEVILLA, REGINO 
ANTONIO 

DESFAVORABLE 

JURADO TORRES, MARÍA DESFAVORABLE RICO CAZALILLA, JORGE JESÚS DESFAVORABLE 

LAKBIR LAKHLOUFI, ROFAIDA DESFAVORABLE RODRÍGUEZ FLORO, JESÚS FAVORABLE 

LIEBANA GUTIERREZ, LUIS FAVORABLE RODRÍGUEZ LÓPEZ, LUIS JOSÉ FAVORABLE 

LÓPEZ JIMÉNEZ, MARÍA PIEDAD DESFAVORABLE RODRIGUEZ MALLENCO, JUAN DESFAVORABLE 

LÓPEZ TRIGO, VANESA FAVORABLE RUIZ VÁZQUEZ, JORGE DESFAVORABLE 

LUPIAÑEZ MARTINEZ, JUAN DESFAVORABLE SÁNCHEZ LÓPEZ, SERGIO DESFAVORABLE 

LUQUE FUENTES, LUIS MIGUEL FAVORABLE SANTIAGO MOYA, ESTHER MARÍA DESFAVORABLE 

MANZANO GARCIA DE LA CRUZ, 
JESUS ANGEL 

DESFAVORABLE TORRIJOS ORTEGA, SERGIO FAVORABLE 

MARÍN GALEOTE, MIRIAM FAVORABLE   

 




